MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR

RESOLUÇÃO N° 06/2018 -Colegiado do Câmpus Caçador, 17 de maio de 2018.

O Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

Considerando a apreciação e aprovação realizada pelo colegiado do Câmpus Caçador

no dia 16 de maio de 2018.

Resolve:

Art. 1o APROVAR, a instalação da Empresa Junior de Engenharia de Produção (EJEP)

no espaço físico da sala hoje identificada como Almoxarifado de Infraestrutura e Manutenção

no piso térreo do bloco 2, localizada em frente a vaga dos veículos oficiais.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

EDUARDO NASCIMENTO PIRES

Presidente do Colegiado do Câmpus

Câmpus Caçador - IFSC

Câmpus CAÇADOR
RESOLUÇÕES DO COLEGIADO 20 18 Av. FahdoThomé, 3000

http://cacador.ifsc.edu.br/index.php? Ba'rro cha ÿ 'jjjjiNSTiruro federal option=com_content&view=article&id=946&Itemid=58